quinta-feira, 17 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01986 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 001/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o
processo administrativo licitatório nº 0027/2023 na modalidade Chamada Pública  nº 001/2023, nos termos
da Lei nº 8.666/93, que tem como objeto o chamamento público para aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar para a Secretaria Municipal de Educação de Uauá/BA em favor do agricultor AILTON
CARDOSO DA SILVA com o valor global de R$ 38.972,74 (trinta e oito mil, novecentos e setenta e dois
reais e setenta e quatro centavos) para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 15 de agosto de
2023. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59B1BCAC34507191DB71094037981BE4

		2023-08-17T10:29:21-0300